(c) 2 Rol. 222.
Poph. 60.
11 Co. 64. a.

Ecclesiasticos Commissionarios nominandi, illa necessario juxta illud statut', cum aliam potestatem, nisi inde, ut objectum erat, non haberet, eos nominaret: Cumq; non speciatim inventum fuerit eos nativos fuisse subditos: *Et de non apparentibus, & non existentibus eadem est ratio:* Hanc etiam ob causam deprivatio' sententia irrita erit, utiq; lata per Commissionarios non sufficient' autoritatis munitos ex eod' statuto.

Quod ad primam & secundam objectionem spectat, quorum utraque illi Parliamenti statuto iungitur, determinatum est de totius Curie sententia, quod objectionibus illis non obstantibus sententia lata in questionem non esset vocanda idque tribus de causis. Primum quod statutum illud de publicarum precum uniformitate, cum esset in parte affirmativa, jurisdictionem Ecclesiasticam non abrogat aut tollit, nisi verba in parte negativa adjuncta fuissent, utique, *& non alias, vel ullo alio modo vel forma,* aut ad eundem sensum: Hoc manifesto apparet, & clare constat ex generali omnium codicum nostrorum regula, ut etiam in 46 E. 3. 4. 47 E. 3. 10. 20 H. 6. 11. 36 H. 6. 3. 3 E. 4. 27. 3 H. 7. 1. 14 H. 7. 10. 15 H. 7. 16. 33 H. 8. Dy. 50. 4. Mar. Dy. 135. ¶ 2. Lex Ecclesiastica

fiastic' & temporal' suas seorsim procedendi formulas habent, & diversos respiciunt scopos; altera temporalis ad pœnam infligendam corpori, terris, & bonis; altera spiritalis pro salute animæ; altera ad externum hominem plectendum, altera ad internum reformandum: Et hoc perspicuum est in 12 H. 7. 22. & 10 E. 4. 10. &c. Hæ igitur distinctæ & separatæ jurisdictiones apte coherent, & in hoc coeunt, ut homo totus externe & interne reformetur. *Tertio*, Proviso in prædicto statuto hanc quæstionem omni quæstione liberat, nam ex eo provisum, decretum, & sancitum est autoritate præfata, quod omnes & singuli Archiepiscopi & Episcopi, & singuli eorum Cancellariorum, Commissariorum, Archidiaconorum, quibus aliqua est spiritalis jurisdictione vigore ejusdem statuti plenariam potestatem, & auctoritatem haberent, tam inquirendi in visitationibus, Sinodis, & alibi intra ipsorum jurisdictionem, quam alio quovis tempore & loco accipiendi information' omnium, & singularum rerum, quæ supra memorantur commissæ vel perpetratæ intra limites & jurisdictionis & auctoritatis eorum, easque puniendi admonitione, excommunicatione, sequestratione, vel deprivatione, aut

Temporal Law have severall Proceedings, and to severall Ends: The one being Temporal to inflict Punishment upon the Body, Lands or Goods: The other being Spiritual, pro salute Animæ, the one to punish the outward Man, the other to reform the inward: And this appeareth in 12 H. 7. 22. & 10 Ed. 4. 10. &c. When both these distinct and severall Jurisdictions consist and stand well together, and do join in this: To have the whole Man inwardly and outwardly reformed. ¶ 3. The Proviso in the said Act doth make this Question without Question, for by it is provided, ordained, and enacted by the Authority aforesaid, That all and singular Archbishops and Bishops, and every of their Chancellors, Commissaries, Archdeacons, and other Ordinaries, having any peculiar Ecclesiastical Jurisdiction, should have full Power and Authority by Virtue of that Act, as well to enquire in their Visitation, Synods, and elsewhere within their Jurisdiction, as at any other Time and Place to take Accusations and Informations of all and every the Things aboves mentioned, done, committed or perpetrated within the Limits of their Jurisdiction and Authority, and punish the same by Admonition, Excommunication, Sequestration, or Deprivation, and other Cen-

To the 3d.

Censures and Processes in like Form as heretofore had been used in like Cases by the Queen's Ecclesiastical Laws, as by the said Act appeareth. So as seeing, if that Act had never inflicted any Punishment for depraving or not observing the Book of Common Prayer, yet the same being allowed and commanded to be observed for Uniformity of Common Prayer, and the Unity and Peace of the Church; The Ecclesiastical Judge may deprive such Parson, Vicar, &c. as shall deprave or not observe the said Book, as well for the first Offence, as he might have done by the Censures of the Church, and the Ecclesiastical Laws, as if no Form of Punishment had been inflicted by that Act, And this doth evidently appear by the said Proviso: For thereby notwithstanding any Thing in that Act contained, they may punish such Offenders by Admonition, Excommunication, Sequestration, or Deprivation, and other Censures and Processes, in like Form as heretofore hath been used in like Cases by the Queen's Ecclesiastical Laws, and are not bound to pursue the Form prescribed by the said Act, which is to punish the Offender according to the temporal Law. And it was resolved, that if the Jurisdiction of the Archbishops and Bi-

aliis censuris, & procedendi formulis, perinde ac hactenus in usu fuisset in ejusmodi causis, regis legibus Ecclesiasticis, ut ex eod' statut' manifeste constat. Adeo ut si statutum illud nunquam ullam poenam pro depravando, vel non observando publicarum precum libro infixisset; at tamen cum liber ille approbatus, & ex mandato Regis observandus esset pro precum publicarum uniformitate, & unitate, ac pace Ecclesie conservanda; Judex Ecclesiasticus ejusmodi Rectorem, Vicarium, &c. deprivare potest, qui eundem librum depravabit, vel non observabit, tam pro primo delicto, ut per Ecclesie censuras, & leges Ecclesiasticas facere potuisset, quasi nulla poenae aut puniendi forma per statutum inflictæ fuisset, & hoc per præfatum Proviso dilucide manifestum est. Ex eo enim nihilo obstante in præd' statuto, delinquentes admonitione, excommunicatione, sequestratione, deprivatione, & aliis censuris, & procedendi formulis, perinde ac ante in usu fuerit in ejusm' causis, per Ecclesiasticas Regin' leges punire possunt, & non obstricti sunt ad formam prosequendam in eod' statuto præscript', quæ est delinquent' juxta legem temporal' punire. Determinat' etiam erat, quod si eodem

dem statuto prospectum fuisset jurisdictioni Archiepiscoporum, & Episcoporum & Cancellariorum, Commissariorum, Archidiaconorum, & aliorum Ordinariorum, quibus est peculiaris jurisdictio Ecclesiastica, à fortiori supremis Commissionariis autoritate munitis ex alio statuto in eodem Parlamento tacite provisum erat: *Quia cui licet quod majus est, non debet quod minus est non licere.* Ad objectionem vero tertiam per totam etiam Curiam determinatum erat, quod sententia ab Episcopo cum Collegarum assensu lata ejusmodi erat ut communis legis Judices approbare debeant juxta Ecclesiasticas leges latam fuisse: Cum etenim illis sit autoritas procedendi, & sententia ferendi in causis Ecclesiasticis, juxta leges Ecclesiasticas, & illi sententiam tulerint in causa Ecclesiastica, juxta eorum procedendi formulam vi & virtute ejusdem legis: Communis legis Judices ipsorum sententiae fidem adhibere & eandem approbare, juxta legem Ecclesiasticam latam fuisse debent. Et hæc est recepta opinio in libris nostris omnibus, ut liquet in 11 H. 7. 9. 34 H. 6, 14, &c. Et in causa *Bunting & Leppingwel* in 4 part' relation' mear'. Hæc est usitata sententiarum forma in Ecclesiasticis ipsorum curiis: Et in hoc ipso An. 23